
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА 

 

 

бюджетное   общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная 

школа  п. Нижний  Архыз» 

 

П Р И К А З 

 

 

03.07.2024 г.                             п. Нижний Архыз                                                   № 105 

 

 

 

О  зачислении в 1 класс  2024-2025 учебного  года. 

 

В соответствии  с Федеральным законом «Об образовании  в РФ» от 

29.12.2012 г ФЗ, на основании  заявлений родителей (законных представителей). 
 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Зачислить в  1 класс  МБОУ «СОШ п. Нижний Архыз»   на 2024-2025 учебный год 

следующих обучающихся в количестве 7 чел: 

 

1. Байрамова Нурай  Мильязовна 

2. Валеева Алина  Азаматовна 

3. Гочьяев Умар Радмирович 

4. Козлова София Дионисьевна 

5. Чагаров Абубакр Замирович 

6. Чумакова Мария Дмитриевна 

7. Юшкин Тихон Максимович 
 

 

 

 
 

 

  

 

 


